
 
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - ODBOR IMPLEMENTACE APLIKAČNÍHO PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ

Křížová 25,225 08 Praha 5

 

 

 

Dodatek č. 1

k Rámcové smlouvě na Provozní podporu a další

rozvoj IKR ze dne 8. 9. 2015

Číslo 150050017

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. Pavel Krejčí, pověřený zastupováním ústředního ředitele

Osoba oprávněná jednat: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních a

komunikačních technolo ii

Kontaktni osoba: —ředitelka odboru koncepcí, systémové

integrace a koordinace

tel.:—email:—
IČQ: 00006963

DIC: neplátce

bankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006-127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“) na straně jedné

a

Asseco Central Europe, a.s.

Sídlo: Budé'ovicka’ 778/36, 140 00 Praha 4

Zastoupená: _prokuristou

Zapsaná v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8525

Kontaktní osoba: ‘Director of Public eGovernment Division

tel-= emai“—

   

 

Ičo: 27074358

DIC: 9227074358

Bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.

Císlo účtu: 1657960/0300

ID datové schránky: thcwzg

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou dále v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Strana“

a společně jako „Strany“)

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel: strana 1/1

 



*?

%
I.

Předmět Dodatku č. 1

1. Strany spolu uzavřely dne 8. 9. 2015 Rámcovou smlouvu na Provozní podporu a další rozvoj IKR za

účelem poskytování služeb provozní podpory a provádění dalšího rozvoje IKR dle potřeb a

požadavků Objednatele (dále jen „Rámcová smlouva“).

2. Vzhledem kpotřebě Objednatele zajistit změnu závazku založeného Rámcovou smlouvou podle

ustanovení §222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, vyvolané nezbytností zabezpečit vývoj nových funkcionalit, provedení úprav

stávajících funkcionalit IKR a poskytovém’ souvisejících služeb provozní a expertní podpory,

zejmena:

zajištění integrace IIS ČSSZ prostřednictvím IKR ČSSZ na systém Elektronické výměny

informací o sociálním zabezpečení (Electronic Exchange of Social Security Information), v

integrace informačního systému lékařské posudkové služby (dále jen „LPS“) sIKR CSSZ,

nezbytná zdůvodů komunikace LPS s externími subjekty a sohledem na zajištění potřebné

úrovně bezpečnosti předávaných dat,

vystavení elektronických služeb od 1. 1. 2019 pro podporu agendy dočasné pracovní

neschopnosti,

uzavírají Strany tento Dodatek č. 1, jehož předmětem je změna ujednání Rámcové smlouvy

uvedená v článku II. tohoto Dodatku č. 1, na které se Strany dohodly.

II.

Změna ujednání

Strany se dohodly na tom, že se v čl. V. Cena a platebm’ podmínky odstavec 5.9 Rámcové smlouvy

ruší a nahrazuje se novým zněním:

„5.9 Celková cena Dílčích plnění dle této Smlouvy nepřesáhne:

částku ve výši 333 719 008,26 Kč (slovy: tři sta třicet tři miliónů sedm set devatenáct tisíc osm

korun českých a dvacet šest haléřů) bez DPH, tj. 403 800 000,- Kč (slovy: čtyři sta tři miliónů

osm set tisíc korun českých) vč. DPH,

kdy tato výše uvedená částka ve výši 333 719 008,26 Kč (slovy: tři sta třicet tři miliónů sedm

set devatenáct tisíc osm korun českých a dvacet šest haléřů) bez DPH za všechna poskytnutá

Dílčí plnění je konečná a nepřekročitelná“

III.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), Objednatelem.

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel:

2/3

 



_J
33

2. Zhotovitel souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveřejněn Objednatelem v registru smluv

v souladu se Zákonem o registru smluv.

3. Ostatní ujednání Rámcové smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčena, zůstávají vplatností

a účinnosti beze změn.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři) stejnopisy

obdrží Objednatel a 2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží Zhotovitel.

5. Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že je projevem

jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tento Dodatek č. 1

vlastnoručně podepisují.

Česká republika__

— Ceská s rá

Asseco Central Europe, a.s

   

  

Jméno: Ing. Jméno:—

Funkce: redlt Funkce: prokurista

a komunlkac

Datum: „ Datum: 5- 7 2/27/

Místo: “* " Místo:

FMM flw/fl/

Chili-(ECO

CENTRAL EUROPE
Budějovická 778/33, 140 00 Praha 4

_1_

 

3/3

 

Parafováno: Zhotovitel:

 

Objednatel:


